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PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSOS EM VIGENCIA

Concursos Publicos

Edital de Abertura n® 024/2018 de 19/01/18
Edital n°® 152/18— Homologado em 18/05/18

Cargo/Emprego

N° Concurso

Aprovados

Nomeados

Validade

Engenheiro de Segurang¢a do Trabalho

1

34

2

18/05/2020

Atualizado em 13 de Junho de 2018.




